
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

№  185                                                                         від 04 листопада 2022 року 

 

Про надання дозволу на  
переведення дачного (садового)  
будинку у жилий будинок 

 

Розглянувши заяву громадян: Маляр І.Ю., Мікіцел І.Ю., Сопко Д.А., 
Шорінов В.О., (додаються) про надання дозволу на переведення садового 
(дачного) будинку у житловий будинок, враховуючи висновки за результатами 

технічного огляду садового (дачного) будинку проведений відповідними 
експертами, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 321 від 29 
квітня 2015 року «Про затвердження порядку переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у житлові 
будинки», керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на переведення садового будинку у житловий будинок, 

загальною площею 113,90 кв.м, який знаходиться за адресом: село Великий 
Кучурів, *, Чернівецького району Чернівецької області і належить МАЛЯР 
Ігорю Юрійовичу та МАЛЯР Ярославі Юріївні на підставі Витягу з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності,  виданого 12 жовтня 2022 року, що розташований на власній 

земельній ділянці цільове призначення якої для ведення індивідуального 
садівництва кадастровий номер якої 7324582000:02:001:1739 прощею 0,015 

га, як такий що відповідає державним будівельним нормам, згідно звіту про 
проведення технічного огляду садового/дачного будинку, виданий ФОП 

Експертом з технічного обстеження Котик Юрій Ярославович 

(кваліфікаційний сертифікат серії АЕ № 006128). 

 

2. Надати дозвіл на переведення садового будинку у житловий будинок, 
загальною площею 115,60 кв.м, який знаходиться за адресом: село Великий 



Кучурів, *, Чернівецького району Чернівецької області і належить МІКІЦЕЛ 
Інні Юріївні на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності виданого 07 жовтня 2022 

року, що розташований на власній земельній ділянці цільове призначення 
якої для ведення індивідуального садівництва кадастровий номер якої 
7324582000:02:001:1644 прощею 0,0153 га, як такий що відповідає 
державним будівельним нормам, згідно звіту про проведення технічного 
огляду садового/дачного будинку, виданий ФОП Експертом з технічного 
обстеження Котик Юрій Ярославович (кваліфікаційний сертифікат серії АЕ 
№ 006128). 

 

3. Надати дозвіл на переведення садового будинку у житловий будинок, 
загальною площею 115 кв.м, який знаходиться за адресом: село Великий 
Кучурів, *, Чернівецького району Чернівецької області і належить МІКІЦЕЛ 
Інні Юріївні на підставі Витягу з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності виданого 07 жовтня 2022 
року, що розташований на власній земельній ділянці цільове призначення 
якої для ведення індивідуального садівництва кадастровий номер якої 
7324582000:02:001:1643 прощею 0,0153 га, як такий що відповідає 
державним будівельним нормам, згідно звіту про проведення технічного 
огляду садового/дачного будинку, виданий ФОП Експертом з технічного 
обстеження Котик Юрій Ярославович (кваліфікаційний сертифікат серії АЕ 
№ 006128). 

 

4. Надати дозвіл на переведення садового будинку у житловий будинок, 
загальною площею 113,20 кв.м, який знаходиться за адресом: село Великий 
Кучурів, *, Чернівецького району Чернівецької області і належить СОПКО 
Дмитру Аркадійовичу на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності виданого 12 жовтня 

2022 року, що розташований на власній земельній ділянці цільове 
призначення якої для ведення індивідуального садівництва кадастровий 
номер якої 7324582000:02:001:1735 прощею 0,015 га, як такий що відповідає 
державним будівельним нормам, згідно звіту про проведення технічного 
огляду садового/дачного будинку, виданий ФОП Експертом з технічного 
обстеження Котик Юрій Ярославович (кваліфікаційний сертифікат серії АЕ 
№ 006128). 

 

5. Надати дозвіл на переведення садового будинку у житловий будинок, 
загальною площею 101,30 кв.м, який знаходиться за адресом: село Великий 
Кучурів, *, Чернівецького району Чернівецької області і належить 
ШОРІНОВ Володимиру Олеговичу на підставі Витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 
виданого 07 жовтня 2022 року  що розташований на власній земельній 
ділянці цільове призначення якої для ведення індивідуального садівництва 
кадастровий номер якої 7324582000:02:001:1728 прощею 0,0167 га, як такий 



що відповідає державним будівельним нормам, згідно звіту про проведення 
технічного огляду садового/дачного будинку, виданий ФОП Експертом з 
технічного обстеження Котик Юрій Ярославович (кваліфікаційний 
сертифікат серії АЕ № 006128). 

 

6. Рекомендувати заявникам звернутись в органи реєстрації речових прав на 
нерухоме майно для внесення змін до записів Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно в порядку визначеному законодавством. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

 

 

 

Сільський голова                                   Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

Виконавець: 

начальник організаційно-юридичного 

відділу сільської ради                        Іванна ПУСТОВІТ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


